
 

Příloha č. 1 ke směrnici stanovení úplaty v mateřské škole 

 

Podmínky pro úplatu v mateřské škole platné od 1. 9. 2024 

1. Tato směrnice určuje veškeré náležitosti týkající se stanovení a způsobu úhrady úplaty 

v mateřské škole (MŠ), o které bylo rozhodnuto na 39. schůzi Rady města ze dne 20. 5. 2024, 

Usnesením č. 39/1. 

2. Výše úplaty pro školní rok 2024/2025 je stanovena v souladu s výše uvedenými 

předpisy 

a činí 450,- Kč za jeden měsíc – za započatou docházku v příslušném kalendářním měsíci – na 

jedno dítě zapsané do MŠ ve školním roce 2024/2025. 

Platby jsou možné: 

1) měsíčně – termín splatnosti je do 15. dne stávajícího měsíce (za září do 15. září 

2024), 

2) souhrnně za období září až prosinec 2024 v částce 1 800,- Kč do 15. září. 

3) souhrnně za období leden až červen 2025 v částce 2700,- Kč do 15. ledna. 

4) souhrnně za období září 2024 až červen 2025 v částce 4 500,- Kč do 15. září. 

3. Úplata bude prováděna bezhotovostně (bankovním převodem) na účet školy 

č. 5830271339/0800, zpráva pro příjemce – příjmení a jméno dítěte 

Povinnost platit úplatu během školního roku končí písemným odhlášením dítěte z MŠ. Za 

započatou docházku v příslušném kalendářním měsíci je třeba uhradit plnou částku bez 

ohledu na počet dnů, kdy dítě navštěvovalo MŠ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Voticích 1. 9. 2024 Mgr. Marcela Kratochvílová 

ředitelka školy 

 


